Valle Cupola, Pratojanni et Vaccareccia fractiones civiles esse munici-

piorum vulgo Bocca Sinibalda et Concerviano, quae sub iurisdictione sunt 

Episcopi Reatini . 

Quapropter, rogante venerabili fratre Nostro Episcopo Sabinensi, et 

consentiente venerabili fratre novo Episcopo Reat ino, Nos, Apostolicae 
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potestatis plenitudine, s tatuimus et decernimus, ut septem paroeciae, 

quae circumstant ecclesiam et coenobium SSmi Salvatoris, quaeque nun

cupantur Pratojanni, Vaccareccia, Longone, Valle Cupola, Bocca Vittiana, 

Poggio Vittiano, Varco Sabino, una cum ecclesia et coenobio praefatis, 

dis trahantur a dioecesi Mandelensi et uniantur dioecesi Reatinae, cuius 

propterea Episcopo pro tempore t i tulum Abbatis Ssmi Salvatoris Maioris 

at t r ibuimus, cum omnibus bonis, reditibus et iuribus eidem Abbat iae per

tinentibus, salvis canonibus et censibus, quae olim propria erant Seminarii 

Ssmi Salvatoris, quaeque Seminario Mandelensi iampridem adscripta fue

runt , contrariis quibusvis non obstantibus. 

Quae autem hisce Litteris Apostolica auctori tate a Nobis decreta sunt, 

nemini, ullo unquam tempore, infringere aut iis repugnare, vel quomodo

libet contraire liceat. 

Si quis, quod Deus avertat , hoc a t ten ta re praesumpserit, sciat obnoxium 

se evasurum esse poenis a sacris canonibus contra obsistentes exercitio 

ecclesiasticae iurisdictionis statutis . 

Ad haec au tem omnia exsecutioni mandanda deputamus venerabilem 

fratrem Nostrum Caietanum Episcopum Sabinensem S. R. E. Cardinalem 

De Lai, ei tribuentes facultates opportunas et necessarias, etiam subdele

gandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in officio vel ecclesia

stica dignitate consti tutum, et facto ei onere infra sex menses a praesentibus 

Litteris datis computandos, ad Sacram Congregationem Consistorialem 

mit tendi authent icum exemplar peractae exsecutionis. 

Decernimus denique has Lit teras Nostras valituras, contrariis quibus

libet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstantibus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo quinto, die tert ia mensis iunii, Pontificatus Nostri quar to . 

O. CARD . CAGIANO, © R. CARD . P O M P I L J , Episc. Velitern. 
8 . B . E . Cancellarius. 

Ioseph Wilpert , Decanus Collegii Proton. Apost. 

Ioannes Zani-Caprelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £g Plumbi-

Reg. in Cane. Apost., XXX, n. 56. 
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I I